
ZARZĄDZENIE NR 80.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 79.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 869,00 2 940,00 37 809,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 280,00 2 940,00 10 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 280,00 2 940,00 10 220,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

151 432,00 40 000,00 191 432,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 287,00 40 000,00 69 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 287,00 40 000,00 69 287,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 630,90 45 527,90 285 158,80

75495 Pozostała działalność 194 180,90 45 527,90 239 708,80

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

194 180,90 45 492,28 239 673,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 35,62 35,62

758 Różne rozliczenia 36 288 922,00 23 066,00 36 311 988,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 94 794,00 23 066,00 117 860,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

94 794,00 23 066,00 117 860,00

852 Pomoc społeczna 477 850,00 82 560,00 560 410,00

85295 Pozostała działalność 221 464,00 82 560,00 304 024,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00 82 560,00 86 560,00

855 Rodzina 4 231 228,02 15 735,14 4 246 963,16

85595 Pozostała działalność 44 294,08 15 735,14 60 029,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 294,08 15 735,14 60 029,22

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1



Razem: 55 549 957,69 209 829,04 55 759 786,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 205 864,76 2 940,00 12 208 804,76

60004 Lokalny transport zbiorowy 44 291,00 2 940,00 47 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 280,00 2 940,00 10 220,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

151 432,00 40 000,00 191 432,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 287,00 40 000,00 69 287,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 462 566,90 45 527,90 508 094,80

75495 Pozostała działalność 195 739,85 45 527,90 241 267,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44 762,85 3 492,28 48 255,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 145 178,45 39 762,73 184 941,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35,62 35,62

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 798,55 2 237,27 8 035,82

801 Oświata i wychowanie 9 477 004,56 3 750,00 9 480 754,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 844 380,00 3 750,00 848 130,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 025,00 3 750,00 19 775,00

Razem: 39 347 779,60 92 217,90 39 439 997,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 800,00 0,00 667 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 10 200,00 25 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 200,00 20 200,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 646 300,00 -10 200,00 636 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 026,00 -10 200,00 347 826,00

Razem: 2 148 110,00 0,00 2 148 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 80.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 487 132,70 15 735,14 3 502 867,84

85595 Pozostała działalność 44 294,08 15 735,14 60 029,22

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

38 686,37 12 963,58 51 649,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 328,82 472,05 1 800,87

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 278,89 2 299,51 6 578,40

Razem: 4 625 800,15 15 735,14 4 641 535,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 80.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 360 640,00 82 560,00 443 200,00

85295 Pozostała działalność 360 640,00 82 560,00 443 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 800,00 82 560,00 234 360,00

Razem: 360 640,00 82 560,00 443 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 80.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 632 660,59 16 717,42 7 649 378,01

80195 Pozostała działalność 69 546,26 16 717,42 86 263,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 500,00 2 000,00 11 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 536,79 9 017,42 47 554,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 4 500,00 12 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 409,47 1 200,00 10 609,47

Razem: 7 632 660,59 16 717,42 7 649 378,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 80.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 czerwca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 286 149,18 2 598,58 2 288 747,76

80195 Pozostała działalność 9 222,74 2 598,58 11 821,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 410,00 600,00 3 010,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 584,94 1 500,00 6 084,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

936,80 248,58 1 185,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

991,00 250,00 1 241,00

Razem: 2 286 149,18 2 598,58 2 288 747,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A504C8-6FAB-47E4-ABFE-F574B6991A4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-06T09:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




